Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇAO N' t:12124

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DB QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder a instalação de um ponto e abrigo de ônibus
no bairro do Barreiro, próximo ao Village Ipanema II.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de trazer melhorias para

aqueles que utilizam o ponto para a espera do transporte público, em especial

para as crianças que vão à escola.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, I I de abril de2024.

dzn
A IR JOSE FOGAÇA

ODAIR DO BAR
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camarrdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

<-